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Pasajeros Pagos

79.117.981
Variación 
2024/2023 5,5%

URQUIZA
12.635

ROCA
61.466

BELGRANO 
SUR

12.935

SAN MARTÍN
13.875

SARMIENTO
24.184

MITRE
30.913

2024
1er REPORTE 
ESTADÍSTICO 
TRIMESTRAL

de Pasajeros 
del AMBA

SERVICIOS  FERROVIARIOS 

Total de la Red
171.196

BELGRANO 
NORTE

8.170

TREN DE 
LA COSTA

7.018

Trenes Corridos

Promedio de la Red
Trenes Puntuales/Trenes Programados

Regularidad Absoluta

75%

10.594.490

18.190.544

4.009.940

29.442.838

6.912.233

6.226.075

3.391.875

349.986

0 30.000.000

Mitre

Sarmiento

Urquiza

Roca

San Martín

Belgrano Norte

Belgrano Sur

Tren de la Costa

Pasajeros Pagos por Líneas

33,3%

4,8%
-9,8%

8,0%

1,8% -13,3% -7,9%

10,3%

Mitre Sarmiento Urquiza Roca San Martín Belgrano
Norte

Belgrano Sur Tren de la
Costa

Porcentaje de Variación de Pasajeros Pagos por Línea
Variación 2024/2023
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